

Příloha č. 3 - Nabídková cena za provedení dílaNázev akce: **Hradec Králové - rekonstrukce chlazení**Místo dodávky: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Hořická 1710, Hradec KrálovéInvestor: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3

Kč

I. část chlazení

cena bez DPH 2 166 179,00

vyčíslení DPH 21% 454 897,59

cena včetně DPH 2 621 076,59

II. část elektroinstalace

cena bez DPH 66 155,00

vyčíslení DPH 21% 13 892,55

cena včetně DPH 80 047,55

III. část měření a regulace

cena bez DPH 22 666,00

vyčíslení DPH 21% 4 759,86

cena včetně DPH 27 425,86

Celková cena za dílo bez DPH 2 255 000,00

vyčíslení DPH 21% 473 550,00

Celková cena za dílo včetně DPH 2 728 550,00

Datum:

Petr KysučanDigitálně podepsal Petr Kysučan
Datum: 2022.12.13 19:41:03
+01'00'**Ing. Jiří Poláček**Digitálně podepsal Ing. Jiří Poláček
Datum: 2022.12.14 15:55:11 +01'00'

		VÝKAZ VÝMĚR				
		DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY				
Stavba		VZP HRADEC KRÁLOVÉ				
Místo		HRADEC KRÁLOVÉ				
Objekt		SO 01 Administrativní budova RP VZP ČR				
		VÝMĚNA ZDROJE CHLADU A DOPLNĚNÍ FANCOILŮ				
Profese		D.1.4.CHL - CHLAZENÍ				
kód	pozice	název položky, soupis výkonů	m.j.	počet	jed.cena bez DPH	celkem cena bez DPH
		Rozdělení zařízení:				
0575	č.1	split systémy				
5771	č.2	zdroj chladu				
0575	č.3	lokální chladicí jednotky - fancoily				
0575	č.3.r1	lokální chladicí jednotky - výměna fancoilů /10ks/				
5778	č.4	rozvody chladné vody				
5779	č.5	ostatní práce a vedlejší rozpočtové náklady				
	č.5	přípomocce a pomocné práce ostatních profesí				
0575	č.1	split systémy				
		neobsazeno				
5771	č.2	zdroj chladu				
	2.00	Kompletní demontáž stávající chladicí jednotky	kpl	1	17 500	17 500
		Chladicí jednotka pro chlazení vody 6/12°C, venkovní provedení, vzduchem chlazené kondenzátory, axiální ventilátory - Aermea NRA 550.00				
		chladicí výkon 101kW				
		chladiivo R407c				
		elektrický příkon 39kW - 400V,50Hz				
		rozměry 2950x1100-1875mm				
		hmotnost 940kg				
		demontáž napojení na chladnou vodu				
		demontáž elektro				
		demontáž MaR				
		demontáž ukotvení + jeřáb (viz.samostatná položka dále)				
		odvoz a likvidace materiálu včetně chladiwa				
	2.01	Bloková chladicí jednotka pro chlazení kapaliny 6/12°C, venkovní provedení, vzduchem chlazené kondenzátory, axiální ventilátory - výrobce Rhoss, typ TCAETI-2150	ks	1	801 591	801 591
		chladicí výkon 142kW / venkovní teplota +35°C				
		chladiivo R32; GWP675; 11kg (equival.7,4tCO2)				
		elektrický příkon 47,2kW - 400V,50Hz; jm.70,2A; max.109A; startSFS-238A (362A)				
		chlazená kapalina - nemrznoucí směs 30% = 6/12°C				
		průtok 21,3 m3/h; tlaková ztráta výparníku 24kPa				
		rozměry 3450x1520, v=2000mm				
		hmotnost 1220kg				
		hladina akustického tlaku 55dB(A) ve vzdálenosti 10m				
		vč. příslušenství:				
		připojovací sada přírub victaulic				
		akustické zákryty kompresorů				
		Start-up pro snížení startovacího proudu SFS				
		izolátory chvění				
		komunikační ModBus				
		případně další potřebné příslušenství dle nabídky výrobce				
	2.02	neobsazeno				
	2.03	roznášecí, pomocný, nosný rám (ocelový profilový materiál cca U120/4m ~60kg	ks	1	12 000	12 000
	2.04	jeřáb pro demontáž a montáž	kpl	1	52 000	52 000
	2.05	šéfmontáž a uvedení do provozu	kpl	1	30 000	30 000
	2.06	pomocný montážní a kompletační materiál, pomocné a doplňkové práce	kpl	1	1 500	1 500
0575	č.3	lokální chladicí jednotky - fancoily				
	3.01	neobsazeno				
	až					
	3.06	neobsazeno				
		Cirkulační klimatizační-chladicí jednotky Fancoily, výrobce Sabiana, typ Carisma-CRC-ECM-MO:				
		provedení podstropní, s opláštěním, sání zesponu, výfuk z čela				
		dvoutrubkové provedení - pouze chlazení				
		EC motory ventilátorů				
		nástěnný ovladač - regulátor pro nástěnnou montáž CR-DI-ECM vč.kabeláže (cca do 3m)				
		napájecí jednotka CR-T-ECM (montáž v jednotce) pro nástěnný regulátor				
		vanička kondenzátu pod ventily				
		čerpadlo kondenzátu - zabudované				

		2-cestný tlakové nezávislý regulační ventil včetně příslušného termopohonu on/off - namontovaná ventilová sada				
		případně další příslušenství pro zajištění autonomní regulace (ventilátor, ventil, teplota prostoru)				
	3.07	Carisma-CRC-ECM-43-MO	ks	10	22 248	222 480
		chladicí výkon 1,6kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				
		vzduchový průtok 350m3/h				
		elektrický příkon max60W + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 7/12°C				
		průtok chladicí směsi 460kg/h (celkový chladicí výkon 2,2kW)				
		tlaková ztráta výměníku 24kPa				
		reg.ventil - HX Optima Compact DN15/2,5mm; nast.3,2				
		rozměry 985x530, v=225mm				
		hladina akustického tlaku do 40dB(A)				
	3.08	Carisma-CRC-ECM-63-MO	ks	3	22 747	68 241
		chladicí výkon 2,1kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				
		vzduchový průtok 495m3/h				
		elektrický příkon max90W + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 7/12°C				
		průtok chladicí směsi 610kg/h (celkový chladicí výkon 2,9kW)				
		tlaková ztráta výměníku 16kPa				
		reg.ventil - HX Optima Compact DN15/5,0mm; nast.1,8				
		rozměry 1200x530, v=225mm				
		hladina akustického tlaku do 40dB(A)				
	3.09	montážní a kompletační materiál, závěsy, kabely, krycí lišty apod.				
0575	č.3.r1	lokální chladicí jednotky - výměna fancoilů /10ks/				
	3.r1.00	Demontáž a úprava pro výměnu FCU:	kpl	1	12 000	12 000
		a/ vypuštění a uskladnění nemrznoucí směsi - větev pro FCU				
		b/ vlastní demontáž FCU včetně potrubí chladné vody, kondenzátu, napojení na elektro a ovládání (10ks)				
		STAVAJÍCÍ FCU = Chladicí jednotky Fancoil Aermec - podstropní:				
		dvoutrubkové provedení				
		podstropní s opláštěním				
		nástěnný elektronický termostat				
		čistitelný filtr vzduchu				
		vanička kondenzátu pod ventily				
		čerpadlo kondenzátu				
		3-cestný ventil včetně termopohonu				
	3.01	Aermec FCX 42U	ks	2	2 000	4 000
		chladicí výkon 1,6kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				
		vzduchový průtok 460m3/h				
		elektrický příkon 60W / 0,3A + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 8/12°C				
		průtok chladicí směsi 500kg/h				
		tlaková ztráta výměníku 14kPa				
	3.02	Aermec FCX 54PU	ks	4	2 000	8 000
		chladicí výkon 2,3kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				
		vzduchový průtok 600m3/h				
		elektrický příkon 70W / 0,4A + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 8/12°C				
		průtok chladicí směsi 860kg/h				
		tlaková ztráta výměníku 41kPa				
	3.03	Aermec FCX 64PU	ks	4	2 000	8 000
		chladicí výkon 3,2kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				
		vzduchový průtok 720m3/h				
		elektrický příkon 90W / 0,5A + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 8/12°C				
		průtok chladicí směsi 1000kg/h				
		tlaková ztráta výměníku 26kPa				
		c/ ekologická likvidace demontovaných zařízení				
		NOVE FCU:				
		Cirkulační klimatizační-chladicí jednotky Fancoily, výrobce Sabiana, typ Carisma-CRC-ECM-MO-MVB:				
		provedení podstropní, s opláštěním, sání zespodu, výfuk z čela				
		dvoutrubkové provedení - pouze chlazení				
		EC motory ventilátorů				
		nástěnný ovladač - regulátor pro nástěnnou montáž CR-DI-ECM vč.kabeláže (cca do 3m)				
		napájecí jednotka CR-T-ECM (montáž v jednotce) pro nástěnný regulátor				
		vanička kondenzátu pod ventily				
		čerpadlo kondenzátu - zabudované				
		3-cestný regulační ventil včetně příslušného termopohonu on/off - namontovaná ventilová sada				
		případně další příslušenství pro zajištění autonomní regulace (ventilátor, ventil, teplota prostoru)				
	3.r1.01	Carisma-CRC-ECM-43-MO-MVB	ks	2	22 248	44 496
		chladicí výkon 1,6kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				

		vzduchový průtok 350m3/h				
		elektrický příkon max60W + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 7/12°C				
		průtok chladicí směsi 460kg/h (celkový chladicí výkon 2,2kW)				
		tlaková ztráta výměníku 24kPa				
		3-cestný regulační ventil				
		rozměry 985x530, v=225mm				
		hladina akustického tlaku do 40dB(A)				
3.r1.02	Carisma-CRC-ECM-63-MO-MVB		ks	4	22 542	90 168
		chladicí výkon 2,1kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				
		vzduchový průtok 495m3/h				
		elektrický příkon max90W + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 7/12°C				
		průtok chladicí směsi 610kg/h (celkový chladicí výkon 2,9kW)				
		tlaková ztráta výměníku 16kPa				
		3-cestný regulační ventil				
		rozměry 1200x530, v=225mm				
		hladina akustického tlaku do 40dB(A)				
3.r1.03	Carisma-CRC-ECM-83-MO-MVB		ks	4	22 747	90 988
		chladicí výkon 3,2kW (citelný, střední otáčky, +27°C)				
		vzduchový průtok 815m3/h				
		elektrický příkon max130W + čerpadlo kondenzátu cca 20W				
		glykolová směs 30%, 7/12°C				
		průtok chladicí směsi 1000kg/h (celkový chladicí výkon 4,4kW)				
		tlaková ztráta výměníku 14kPa				
		3-cestný regulační ventil				
		rozměry 1415x530, v=225mm				
		hladina akustického tlaku do 41dB(A)				
3.r1.04	montážní a kompletační materiál, závěsy, kabely, krycí lišty apod.		kpl	1	25 000	25 000
3.r1.05	neobsazeno					
3.r1.06	Úpravy a dopojení potrubí chladné vody a potrubí odpadu kondenzátu, včetně potřebného nového spojovacího materiálu a potrubí pro dopojovaná zařízení (DN15, DN20) pro každý vyměněný FCU		kpl	10	2 500	25 000
5778	č.4	rozvody chladné vody				
4.00	Demontáž stávající přípojky ke stávající BCHJ		kpl	1	5 000	5 000
		- potrubí včetně armatur do DN65 = 20m				
4.01	Oběhové čerpadlo hlavní (BCHJ); pro glykol30%; 6/12°C (C1) - STAVAJÍCÍ					
		Grundfos TP50-160/4	ks	1	2 500	2 500
		průtok vody 20m3/h - tlak 130kPa				
		nový pracovní bod = průtok vody 24m3/h - tlak max.115kPa				
		příkon 1500W - napětí 400V,50Hz				
		DEMONTÁŽ + ZPĚTNÁ MONTÁŽ				
4.02	neobsazeno					
4.03	neobsazeno					
4.04	Oběhové čerpadlo pro FC; pro glykol30%; 6/12°C (C4)		ks	1	22 916	22 916
		čerpadlo s vlastní elektronikou - plynulá regulace otáček, řízení podle proporčního tlaku				
		Grundfos Magna1-32-120F				
		průtok vody 6,5 m3/h - tlak 80kPa				
		příkon max.0,33kW - napětí 230V,50Hz				
4	neobsazeno					
až						
4.10	neobsazeno					
4.11	provozní náplně a naplnění (typ dle stávajícího např.propylenglykol 30%)		kpl	1	39 870	39 870
		stávající provozní náplň bude vypuštěna do uzavíratelných nádob (potřebná část cca 450 litrů)				
		nová náplň bude namíchána v zařízení pro plnění a doplňování (Reglyk v 1.pp) cca 430 litrů				
		Poznámka:				
		Níže uvedený výpis obsahuje specifikaci základního materiálu.				
		Dodávka akce se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na vztahují.				
		Přírubové a bezpřírubové armatury jsou myšleny včetně potřebných protipřírub, těsnění, šroubů atd.				
		Manometry jsou včetně smyčky a manometrových kohoutů, teploměry jsou včetně jímky a návarku.				
		Potrubí z trubek ocelových bezešvých hladkých a závitových, jakost materiálu 11353.1 a 11373.1, vč. kolen, přírub, přechodů a uložení typovými prvky.				
		Izolace provedené ve venkovním prostoru budou standardně povrchově upraveny (proti povětrnostním vlivům, živočichům, vandalům apod.) oplechováním hliníkovým nebo nerezovým plechem, není-li ve výkazu specifikována jiná úprava				
4.12	Armatury:					
		uzavírací armatura - kulový kohout				
		DN20	ks	26	212	5 499
		DN40	ks	5	786	3 930
		DN50	ks	3	1 157	3 470
		uzavírací armatura - mezipřírubová klapka				

		DN80	ks	7	804	5 628
	vypouštěcí kohout					
		DN15	ks	20	133	2 656
	automatický odvzdušňovací ventil vč.odvzdušňovací nádoby		kpl	8	325	2 598
	zpětná klapka, zpětná klapka mezipřirubová					
		DN50	ks	1	690	690
		DN80	ks	1	804	804
	filtr mechanických nečistot					
		DN50	ks	1	1 302	1 302
		DN80	ks	1	2 148	2 148
	2-cestný tlakové nezávislý regulační ventil, plynulá regulace, nastavení maximálního průtoku okruhem, včetně servopohonu 24V - Hydronix Optima Compact - součástí fancoilů					
	gumový kompenzátor					
		DN80	ks	2	1 599	3 198
	uzavírací a regulační ruční ventily pro vyvažování soustav, s možností měření tlakové difference - STAD, STAF					
		DN80	ks	1	31 338	31 338
	měřicí clona HX-9400 (MC)					
		DN40; 6,5m ³ /h; 4,5kPa	ks	1	1 947	1 947
	rozebiratelný spoj (RS)					
		DN50	ks	2	870	1 740
4.13	neobsazeno					
4.14	Měřicí přístroje a příslušenství:					
	teploměr vč. jímky a návarku		kpl	6	1 035	6 210
	manometr diferenciální vč.manometrové smyčky přivařovací, tlakoměr. přípojky, manometrových kohoutů, těsnění a manometrových matek (rozsah do 300kPa)		kpl	2	4 563	9 126
	manometr se spodním napojením vč. manometrové smyčky přivařovací, tlakoměr.přípojky, manometrového kohoutu, těsnění a manometrové matky (rozsah do 300kPa) (M)		kpl	2	1 035	2 070
	návarky pro měřicí přístroje	cca	ks	12	700	8 400
4.15	Potrubí a příslušenství:					
	potrubí ocelové bezešvé:					
		DN20	m	2	1 800	3 600
		DN25	m	0		
		DN32	m	0		
		DN40	m	18	2 650	47 700
		DN50	m	16	2 800	44 800
		DN65	m	2	3 200	6 400
		DN80	m	25	3 500	87 500
	potrubí plastové:					
		DN20	m	98	150	14 700
		DN25	m	30	175	5 250
		DN32	m	30	195	5 850
		DN40	m	26	215	5 590
	dopojovací tlakové hadice s opletem pro FC, plnopřítokové (vnitřní průměr hadice musí odpovídat DN) - DN20/0,3m		ks	26	480	12 480
	přechody závitové, přírubové do DN80		ks	12	500	6 000
	přechody plastové, závitové DN15/20		ks	52	168	8 736
	orientační štítky na zařízení a šípky na potrubí		ks	12	120	1 440
	tvarovky ocelové přivařovací (kolena, T kusy, přechody atd. do DN80)-cca		ks	10	400	4 000
	tvarovky plastové (kolena, T kusy, přechody atd. do DN40)-cca		ks	50	250	12 500
	závěsy, profilový materiál pro zavěšování vodorovného i svislého potrubí, podpěry, pomocné závěsy atd. v minimální kvalitě např. HILTI		kpl	1	14 500	14 500
4.16	neobsazeno					
4.17	izolace:					
	izolace budou provedeny kaučukovou izolací s parotěsnou zábranou, tloušťka podle dimenze potrubí, materiál např. Armaflex, Kaimanflex apod. (výměry viz. potrubí a armatury)		kpl	1	110 000	110 000
	tloušťka izolace pro DN150 a menší je 13-16mm (např. Armaflex/AF řada H - proměnná tloušťka dle průměru potrubí)					
	typová izolační objímka se závěsem do DN80		kpl	1	18 750	18 750
	příslušenství:					
	samolepící páska, lepidlo, čisticí prostředky atd.					
4.18	nátěry:		kpl	1	5 500	5 500
	pomocné konstrukce – základní a vrchní nátěr					
	nátěr základní barvou					
	nátěr vrchní krycí barvou (odstín dle pokynů investora)					
	čisticí prostředky (kartáče, brusný papír apod.)					
	ředidlo					
	(výměry viz potrubí)					
	Veškeré kovové části, které nebudou opatřeny povrchovou úpravou (pozinkování, poniklování atd.) budou opatřeny ochrannými základními nátěry v případě neizolování i nátěry vrchními dvojnásobnými s příslušným odstínem					
4.19	neobsazeno					
4.20	požární utěsnění (ucpávky) prostupů procházejících požárně dělící konstrukcí - cca 6 prostupů do DN80		kpl	1	2 100	2 100
4.21	neobsazeno					
4.22	ostatní pro potrubí a armatury:		kpl	1	14 500	14 500

		Doplňkový materiál				
		závěsový systém				
		spojovací materiál				
		těsnicí materiál				
		ocel profilová (cca 20kg)				
		samolepící páska				
		páska GIP				
		tlaková zkouška				
		propláchnutí systému a vyčištění filtrů				
		vyregulování systému a vyzkoušení				
		náhradní materiál (filtry, ventily, těsnění, teploměry, odvzdušňovací ventily, barva, izolace atd.) - dle zvyklostí dodavatele				
5779	č.5	ostatní práce a vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1	37 000	37 000
		mimostaveništní doprava				
		přesun hmot				
		lešení				
		zařízení staveniště				
		komplexní zkoušky vč. protokolů, atestů zařízení apod.				
		předání zařízení, předávací protokoly, zaškolení obsluhy a údržby atd.				
		dokumentace skutečného provedení stavby				
		připomoce a pomocné práce ostatních profesí				
	6.01	stavba (S)	kpl	1	8 400	8 400
		prostupy vertikálními a horizontálními stavebními konstrukcemi pro potrubí chlazení				
		prostupy pro stoupačky (4x do DN 100)				
		prostupy pro napojení FCU a vedení potrubí (cca 15x do DN 65)				
		dozdění a začištění všech prostupů po montáži				
		demontáž podhledů pro vření potrubí a osazení FCU (2.NP; 3.NP cca 80 m2)				
		zpětná montáž podhledů nebo nové podhledy dle stavu po montáži chlazení cca 90				
		v podhledech zajistit přístupové otvory k zařízení chlazení (regulační a uzavírací				
		armatury, případně čerpadla kondenzátu apod.) – dle typů podhledu				
		nosná konstrukce na střeše – zaměření , úprava dle typu konstrukce cca 150 kg				
		případně zajistit další stavební úpravy, které vzniknou v průběhu montáže chlazení				
	6.02	zdravotně technické instalace (ZTI)	kpl	1	12 880	12 880
		odvod kondenzátu od FCU - plastové potrubí a tvarovky do DN32 cca 50m				
		případně zajistit další úpravy, které vzniknou v průběhu montáže chlazení				
		CELKEM bez DPH:				2 166 179

Silnoproudá elektrotechnika

Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.

Dodávka	1 650,00
Montáž	64 505,00
Celkem	66 155,00

[illegible]

Název objektu **VZP Hradec Králové, Administrativní budova RP**
VZP, Výměna zdroje chladu a doplnění FCU

Název dílu: **měření a regulace**

Typ	Popis	m.j.	počet	cena / ks bez DPH	cena celkem bez DPH
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO)				
	ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO APLIKAČNÍHO SW O 1xDI A 1xDO (OVL. ČERPADLA CHLAZENÍ)	ks	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
					9 000,00 Kč
	ROZVADĚČ 04DT2 (ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR)				
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	ks	1	15,00 Kč	15,00 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	ks	1	180,00 Kč	180,00 Kč
BM900001	POMOCNÝ KONT.	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
R20-20 230	STYKAČ 20A INSTALAČNÍ 2POL.	ks	1	490,00 Kč	490,00 Kč
MM216847	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, PROSVĚTLENÝ ZELENÝ I-0-II, OTOČNÝ	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč
MM216374	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
MM216565	LED 85-264V AC ZELENÁ	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	ks	2	85,00 Kč	170,00 Kč
CBD 4	SVORKA ŘADOVÁ 0,5 - 4	ks	1	35,00 Kč	35,00 Kč
SFR.4	POJISTKOVÁ SVORKA	ks	1	56,00 Kč	56,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
	MONTÁŽ V ROZVADĚČI MaR	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
					5 216,00 Kč
	MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS				
	kabel CYKY 3x 1,5	m	10	35,00 Kč	350,00 Kč
	ÚPRAVA A DOPLNĚN KABELOVÉ TRASY	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	MONTÁŽNÍ PRÁCE MaR (NAPOJENÍ ČERPADLA CHLAZENÍ A ZAPOJENÍ OVLÁDÁNÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY NA STŘEŠE)	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
					1 850,00 Kč
	DOPRAVA	ks	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
	REVIZE	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (dílenské výkresy, DSPS)	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	CELKEM bez DPH				22 666,00 Kč